

省市场监管局人造板产品质量监督抽查产品及企业名单

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
1	浸渍胶膜纸饰面胶合板	贵州华晨海棉有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县龙山镇水场村	2440*1220*18（mm）	/	2020-06-19	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：52mg/100r，磨100r后保留50%以上花纹	≤0.124	0.017
2	浸渍胶膜纸饰面胶合板	贵州天峰板业装饰材料有限公司	贵州省惠水县濠江街道长田工业园区龙泉项目区	2440*1220*18（mm）	天峰	2020-06-24	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	36mg/100r，花纹保留率50%以上	≤0.124	0.017
3	浸渍胶膜纸饰面胶合板	贵阳凯立泰装饰材料有限公司	贵阳市经济开发区王宽村老苗冲407号	2440*1220*17.8（mm）	/	2020-07-15	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨350r以后应无露底现象	48mg/100r，无露底现象	≤0.124	0.037
4	浸渍胶膜纸饰面胶合板	贵阳市鑫林森装饰材料有限公司	贵阳市经济技术开发区王宽村老庙冲408号	2440*1220*18（mm）	/	2020-07-15	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	52mg/100r，花纹保留率50%以上	≤0.124	0.008
5	浸渍胶膜纸饰面胶合板	贵阳前佳办公用品厂	贵州省贵阳市花溪区孟关乡谷立村	2440*1220*18（mm）	/	2020-07-08	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨350r以后应无露底现象	磨耗值：40mg/100r，磨350r以后无露底现象	≤0.124	0.032
6	浸渍胶膜纸饰面胶合板	册亨奇松林业发展有限责任公司	贵州省黔西南布依族苗族自治州册亨县巧马工业园区	2440*1220*18（mm）	南盘江	2020-04-20	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：36mg/100r，磨100r后保留50%以上花纹	≤0.124	0.0
7	浸渍胶膜纸饰面胶合板	遵义绿丰木业有限公司	贵州省遵义市新蒲新区三渡镇团堡	1220*2440*18（mm）	/	2020-08-14	含水率，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	---	---	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：53mg/100r，磨100r后保留50%以上花纹	≤0.124	0.018

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
8	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州永盛木业有限责任公司	贵州省榕江县忠诚镇王岭村	2440*1220*17（mm）	/	2020-07-18	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	30mg/100r，花纹保留率100%	≤0.124	0.012
9	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州甘力木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州榕江县古州镇石灰厂村	2440*1220*16（mm）	/	2020-07-17	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：35mg/100r，花纹保留率100%	≤0.124	0.014
10	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州鸿辉木业技术有限公司	贵州省锦屏县三江镇卦治工业园	2440*1220*17（mm）	苗岭	2020-07-15	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	46mg/100r，花纹保留率50%以上	≤0.124	0.079
11	浸渍胶膜纸饰面细木工板	榕江县五榕木业有限责任公司	榕江县古州镇口寨村	2440*1220*17（mm）	/	2020-07-12	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	23mg/100r，花纹保留率100%	≤0.124	0.038
12	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州福林福木业工贸有限责任公司	榕江县忠诚镇	2440*1220*17（mm）	都柳江	2020-07-10	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	24mg/100r，花纹保留率100%	≤0.124	0.014
13	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州华宏木业有限公司	贵州省榕江县城东工业园区	2440*1220*17（mm）	/	2020-07-20	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：42mg/100r，花纹留存率50%以上	≤0.124	0.019
14	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州省黎平县易森木业有限责任公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州黎平县德凤镇五里桥草鱼冲	2440*1200*17（mm）	/	2020-07-19	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	27mg/100r，花纹保留率50%以上	≤0.124	0.013

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
15	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州群山木业有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州三都水族自治县交梨工业园区	2440*1200*17	/	2020-07-12	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：35mg/100r，磨100r后保留50%以上花纹	≤0.124	0.016
16	浸渍胶膜纸饰面细木工板	锦屏县寰宇木业有限公司	贵州省锦屏县三江镇卦治村	1220*2440*17（mm）	清水江	2020-07-20	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	15mg/100r，花纹保留率100%	≤0.124	0.039
17	浸渍胶膜纸饰面细木工板	黔西南州宏森木业有限公司	贵州省黔西南布依族苗族自治州兴义市马岭镇红星村工业园区	2440*1220*16.5（mm）	/	2020-08-17	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值：56mg/100r，磨100r后保留50%以上花纹	≤0.124	0.052
18	浸渍胶膜纸饰面细木工板	玉屏县永胜木业有限公司	贵州省铜仁市玉屏侗族自治县田坪镇田冲村白粉墙组	2440*1220*16.5（mm）	/	2020-08-20	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	26mg/100r，花纹保留率大于50%	≤0.124	0.064
19	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州省大龙金晟实业有限公司	贵州省铜仁市大龙经济开发区大龙龙坡	2440*1220*16.5（mm）	/	2020-08-26	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	19mg/100r，花纹保留率60%	≤0.124	0.051
20	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州剑河鸿盛木业有限公司	贵州省剑河县岑松镇屯州工业规划区C	1220*2440*17（mm）	/	2020-09-17	含水率，浸渍剥离，横向静曲强度，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐污染腐蚀，甲醛释放量（气候箱法）	合格	—	—	磨耗值：≤80mg/100r，磨100r后应保留50%以上花纹	51mg/100r，花纹保留率50%以上	≤0.124	0.031

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
21	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州华晨海棉有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县龙山镇水场村	2440*1220*18（mm）	/	2020-06-24	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ③磨耗值：≤80mg/100r	①素色：不适用 ②图案纹：磨100r以后保留50%以上花纹 ③磨耗值：58mg/100r	≤0.124	0.034
22	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州湘福居装饰有限公司	贵州省黔南州龙里县龙山镇水场工业园	2440*1220*18（mm）	/	2020-07-02	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ③磨耗值：≤80mg/100r	①素色：不适用 ②图案纹：磨100r以后保留50%以上花纹 ③磨耗值：53mg/100r	≤0.124	0.035
23	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州鑫润峰家私有限公司	贵州省龙里县经济开发区谷脚工业园	2440×1220×18（mm）	/	2020-07-09	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ③磨耗值：≤80mg/100r	①素色：不适用 ②图案纹：磨100r以后保留50%以上花纹 ③磨耗值：36mg/100r	≤0.124	0.041
24	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州嘉华百盛家具有限公司	贵州省黔南州龙里县谷脚镇空港工业园G8号一楼	2440*1220*18（mm）	/	2020-06-12	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ③磨耗值：≤80mg/100r	①素色：不适用 ②图案纹：磨100r以后保留50%以上花纹 ③磨耗值：41mg/100r	≤0.124	0.033

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
25	浸渍胶膜纸饰面刨花板	龙里县沃拓锦装饰材料厂	龙里县冠山街道高新技术产业园高新大道	2440*1220*15（mm）	/	2020-07-09	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ③磨耗值：≤80mg/100r	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后保留50%以上花纹 ③磨耗值：41mg/100r	≤0.124	0.061
26	浸渍胶膜纸饰面刨花板	龙里县美森装饰材料厂	贵州省黔南州龙里县冠山街道高新技术产业园	2440*1220*18（mm）	/	2020-01-14	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率100% ②磨耗值：≤51mg/100r	≤0.124	0.045
27	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州龙里金帝木业有限公司	贵州省龙里县北部工业园区	2440*1220*18（mm）	/	2020-07-14	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①素色：磨350r以后应无露底现象 ②图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ③磨耗值：≤80mg/100r	①素色：不适用 ②图案纹：保留100%花纹 ③磨耗值：45mg/100r	≤0.124	0.027
28	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州众新力板材有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州惠水县濛江街道长田工业园区A区	1220*1830*16（mm）	/	2020-03-24	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率50%以上 ②磨耗值：≤44mg/100r	≤0.124	0.027

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
29	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵阳花溪喻七彩装饰材料有限公司	贵州省贵阳市花溪区孟关乡五星村	2440*1220*18（mm）	/	2020-07-03	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率50%以上 ②磨耗值：≤41mg/100r	≤0.124	0.031
30	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州毅远彩宏装饰材料有限公司	贵州省安顺市平坝区夏云工业园贵屹创业园	2440*1220*18（mm）	/	2020-06-04	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率50%以上 ②磨耗值：≤46mg/100r	≤0.124	0.033
31	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州乐利木业有限公司	贵州省惠水县濛江街道长田工业园区A区	2440*1220*18（mm）	黔盛利	2020-08-30	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率50%以上 ②磨耗值：≤39mg/100r	≤0.124	0.031
32	浸渍胶膜纸饰面刨花板	毕节喻峰板业有限公司	贵州省毕节市七星关区海子街镇长征村青岗林组一号	1220*2440（mm）	/	2020-09-09	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	—	—	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率50%以上 ②磨耗值：≤43mg/100r	≤0.124	0.031

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量（气候箱法）（mg/m ³ ）	
											标准值	实测值	标准值	实测值
33	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州万福缘新材料科技有限公司	贵州省黔南州龙里县冠山街道龙里高新技术产业园	1220*2440*18（mm）	/	2020-09-22	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	---	---	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率100% ②磨耗值：≤52mg/100r	≤0.124	0.044
34	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州瑞祥科技有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县开发区龙山工业园	1220*2440*18（mm）	/	2020-10-09	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	---	---	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率50%以上 ②磨耗值：≤44mg/100r	≤0.124	0.029
35	浸渍胶膜纸饰面刨花板	贵州林美装饰材料有限公司	贵州省龙里县北部工业园区	1220*2440*18（mm）	/	2020-10-10	静曲强度，弹性模量，内结合强度，表面胶合强度，表面耐冷热循环，表面耐划痕，表面耐磨，表面耐香烟，表面耐污染腐蚀，表面耐龟裂，耐光色牢度，甲醛释放限量	合格	---	---	①图案纹：磨100r以后应保留50%以上花纹 ②磨耗值：≤80mg/100r	①图案纹：花纹保留率100% ②磨耗值：≤44mg/100r	≤0.124	0.032

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											静曲强度 (MPa)		弹性模量 (≥12~<18) (MPa)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
36	混凝土模板用胶合板	三都水族自治县荣昌农木发展有限公司	三都水族自治县九阡镇水各村	1830*915*13.5 (mm)	/	2020-07-24	含水率, 静曲强度(≥12~<15), 静曲强度(≥12~<21), 弹性模量(≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值≥50.0 最小值≥40.0②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值≥30.0 最小值≥24.0	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值: 53.7 最小值: 46.0 ②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值: 40.3 最小值: 30.8	①顺纹: 平均值≥6000 最小值≥4800②横纹: 平均值≥4500 最小值≥3600	①顺纹: 平均值: 7050 最小值: 6340②横纹: 平均值: 5260 最小值: 4610
37	混凝土模板用胶合板	贵州驾亿木业有限公司	贵州省黔南州荔波县茂兰镇瑶庆工业园区	1830*915*14 (mm)	/	2020-07-22	含水率, 静曲强度(≥12~<15), 静曲强度(≥12~<21), 弹性模量(≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值≥50.0 最小值≥40.0②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值≥30.0 最小值≥24.0	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值: 59.0 最小值: 54.3 ②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值: 43.2 最小值: 40.1	①顺纹: 平均值≥6000 最小值≥4800②横纹: 平均值≥4500 最小值≥3600	①顺纹: 平均值: 6760 最小值: 6560②横纹: 平均值: 5540 最小值: 5270
38	混凝土模板用胶合板	贵州省平塘县黔林木业有限责任公司	黔南州平塘县平湖镇吉古村	1830*915*14 (mm)	/	2020-06-17	含水率, 静曲强度(≥12~<15), 静曲强度(≥12~<21), 弹性模量(≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值≥50.0 最小值≥40.0②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值≥30.0 最小值≥24.0	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值: 52.5 最小值: 44.6 ②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值: 30.6 最小值: 26.9	①顺纹: 平均值≥6000 最小值≥4800②横纹: 平均值≥4500 最小值≥3600	①顺纹: 平均值: 6750 最小值: 6530②横纹: 平均值: 5070 最小值: 4890

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											静曲强度 (MPa)		弹性模量(≥12~<18) (MPa)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
39	混凝土模板用胶合板	黔西南州兴义市华隆木业有限公司	贵州省黔西南布依族苗族自治州兴义市马岭镇团结村	1830*915*14 (mm)	/	2020-07-20	含水率, 静曲强度(≥12~<15), 静曲强度(≥12~<21), 弹性模量(≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值≥50.0 最小值≥40.0②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值≥30.0 最小值≥24.0	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值: 58.9 最小值: 51.9 ②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值: 39.2 最小值: 36.0	①顺纹: 平均值≥6000 最小值≥4800②横纹: 平均值≥4500 最小值≥3600	①顺纹: 平均值: 6830 最小值: 6180②横纹: 平均值: 4890 最小值: 4690
40	混凝土模板用胶合板	贵州省霖生木业有限公司	贵州省黔西南布依族苗族自治州兴义市敬南镇吴家坪村	1830*915*13 (mm)	霖生木业	2020-06-20	含水率, 静曲强度(≥12~<15), 静曲强度(≥12~<21), 弹性模量(≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值≥50.0 最小值≥40.0②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值≥30.0 最小值≥24.0	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值: 52.8 最小值: 42.9 ②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值: 37.0 最小值: 30.9	①顺纹: 平均值≥6000 最小值≥4800②横纹: 平均值≥4500 最小值≥3600	①顺纹: 平均值: 6490 最小值: 5380②横纹: 平均值: 5730 最小值: 5140
41	混凝土模板用胶合板	遵义市播州区升文建筑模板厂	贵州省遵义市播州区东风机械/厂社区3194厂内	1830*915*14 (mm)	/	2020-09-14	含水率, 静曲强度(≥12~<15), 静曲强度(≥12~<21), 弹性模量(≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值≥50.0 最小值≥40.0②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值≥30.0 最小值≥24.0	①静曲强度(≥12~<15)顺纹: 平均值: 51.4 最小值: 43.9 ②静曲强度(≥12~<21)横纹: 平均值: 31.3 最小值: 26.1	①顺纹: 平均值≥6000 最小值≥4800②横纹: 平均值≥4500 最小值≥3600	①顺纹: 平均值: 6020 最小值: 5390②横纹: 平均值: 4650 最小值: 4120

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											静曲强度 (MPa)		弹性模量 (≥12~<18) (MPa)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
42	混凝土模板用胶合板	贵州省黄平县横坡木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州黄平县新州镇横坡	915*1830*15 (mm)	/	2020-09-09	含水率, 静曲强度 (≥15~<18), 静曲强度 (≥12~<21), 弹性模量 (≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度 (≥15~<18) 顺纹: 平均值 ≥45.0 最小值 ≥36.0 ②静曲强度 (≥12~<21) 横纹: 平均值 ≥30.0 最小值 ≥24.0	①静曲强度 (≥12~<15) 顺纹: 平均值: 46.6 最小值: 38.0 ②静曲强度 (≥12~<21) 横纹: 平均值: 30.6 最小值: 28.2	①顺纹: 平均值 ≥6000 最小值 ≥4800 ②横纹: 平均值 ≥4500 最小值 ≥3600	①顺纹: 平均值: 6450 最小值: 4890 ②横纹: 平均值: 5060 最小值: 4160
43	混凝土模板用胶合板	黄平县大远木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州黄平县谷陇工业园区	915*1830*15 (mm)	/	/	含水率, 静曲强度 (≥15~<18), 静曲强度 (≥12~<21), 弹性模量 (≥12~<18), 浸渍剥离性能, 胶合强度	合格	---	---	①静曲强度 (≥15~<18) 顺纹: 平均值 ≥45.0 最小值 ≥36.0 ②静曲强度 (≥12~<21) 横纹: 平均值 ≥30.0 最小值 ≥24.0	①静曲强度 (≥12~<15) 顺纹: 平均值: 51.5 最小值: 47.8 ②静曲强度 (≥12~<21) 横纹: 平均值: 37.1 最小值: 31.6	①顺纹: 平均值 ≥6000 最小值 ≥4800 ②横纹: 平均值 ≥4500 最小值 ≥3600	①顺纹: 平均值: 6410 最小值: 6090 ②横纹: 平均值: 5320 最小值: 4920
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											吸水厚度膨胀率 (%)		甲醛释放量 (气候箱法) (mg/m³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
44	浸渍纸层压木质地板	贵州力德地板有限公司	贵州省龙里县高新科技产业园区	1222*205*12 (mm)	欧越轩	2020-03-24	含水率, 吸水厚度膨胀率, 表面胶合强度, 内结合强度, 表面耐磨, 表面耐污染腐蚀, 甲醛释放量	合格	---	---	≤18%	11%	E_(1)级: ≤0.124	0.032

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											吸水厚度膨胀率 (%)		甲醛释放量 (气候箱法) (mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
45	浸渍纸层压木质地板	贵州福思睿木业有限公司	贵州省龙里县开发区龙山工业园	809*149*12 (mm)	福思睿	2020-01-13	含水率, 吸水厚度膨胀率, 表面胶合强度, 内结合强度, 表面耐磨, 表面耐污染腐蚀, 甲醛释放量	合格	—	—	≤18%	11%	E ₁ (1)级: ≤0.124	0.053
46	刨花板	贵州鸿运木业有限公司	贵州省安顺市平坝区夏云工业园区贵州双木农机公司内	2440*1220*18 (mm)	/	2020-07-06	静曲强度(>13mm~20mm), 内胶合强度(>13mm~20mm), 表面胶合强度, 吸水厚度膨胀率, 甲醛释放量(气候箱法)	合格	—	—	≤8.0%	7.30%	E ₁ ≤0.124	0.076
47	刨花板	贵州建涛木业科技有限公司	贵州省龙里县高新技术产业园	2440*1220*16 (mm)	/	2020-07-01	静曲强度(>13mm~20mm), 内胶合强度(>13mm~20mm), 表面胶合强度, 吸水厚度膨胀率, 甲醛释放量(气候箱法)	合格	—	—	≤8.0%	5.30%	E ₁ ≤0.124	0.109
48	刨花板	贵州春辉人造板有限公司	黔南州惠水县濛江街道长田园工业园区C区	1220*2440*18 (mm) /P1型	/	2020-08-15	内结合强度, 静曲强度, 甲醛释放量(气候箱法)	合格	—	—	—	—	E ₁ ≤0.124	0.1
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											侧拼抗剪强度-气干密度≤0.47g/cm ³ (MPa)		甲醛释放量 (气候箱法) (mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
49	实木拼接板	榕江县宇泰木材加工厂	贵州省榕江县辣子寨	2000*1100*15 (mm)	/	2020-06-22	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量(气候箱法)	合格	—	—	平均值 ≥5, 最小值 ≥3	平均值: 6 最小值: 6	≤0.124	0.022

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											侧拼抗剪强度-气干密度 $\leq 0.47\text{g}/\text{cm}^3$ (MPa)		甲醛释放量 (气候箱法) (mg/m^3)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
50	实木拼接板	从江县联兴木业有限责任公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州从江县下江镇小溪内	1900×1200×15 (mm)	/	2020-07-10	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 6	≤ 0.124	0.021
51	实木拼接板	贵州永恒丰木业有限公司	贵州省从江县丙妹镇大融村	2100*1200*17 (mm)	/	2020-07-05	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 6	≤ 0.124	0.021
52	实木拼接板	榕江县板桥木业有限责任公司	贵州省榕江县忠诚镇	2000*1200*12 (mm)	/	2020-07-20	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 5	≤ 0.124	0.018
53	实木拼接板	榕江县皖江园木业有限公司	贵州省榕江县忠诚镇木玉形	2000*1200*12 (mm)	/	2020-07-12	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 7 最小值: 6	≤ 0.124	0.020
54	实木拼接板	锦屏县胜利木业有限公司	贵州省锦屏县三江镇银洞 (原林化厂)	2440*1220*15 (mm)	/	2020-07-14	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 6	≤ 0.124	0.028
55	实木拼接板	贵州省黎平县日升木业有限公司	贵州省黎平县高屯镇国营稿坝农场	2440*1220*15 (mm)	/	2020-07-18	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 5	≤ 0.124	0.021
56	实木拼接板	贵州省黎平县宏存木业有限公司	贵州省黎平县德凤镇洛团村十万坪工业园区	2440*1220*12 (mm)	/	2020-07-18	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 7 最小值: 6	≤ 0.124	0.019
57	实木拼接板	贵州省黎平县易丰木业有限公司	黎平县德凤镇五里桥草鱼冲	2440*1200*12 (mm)	/	2020-07-19	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量 (气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 4	≤ 0.124	0.033

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											侧拼抗剪强度-气干密度 $\leq 0.47\text{g/cm}^3$ (MPa)		甲醛释放量(气候箱法) (mg/m^3)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
58	实木拼接板	黎平县树人木业有限公司	黎平县德凤镇东关村花坡草鱼冲	1980*1200*12 (mm)	/	2020-07-17	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量(气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 6 最小值: 6	≤ 0.124	0.023
59	实木拼接板	黎平县荣耀木业有限公司	贵州省黎平县德凤镇十万坪	2200*1200*11 (mm)	/	2020-06-20	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量(气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 7 最小值: 6	≤ 0.124	0.020
60	实木拼接板	贵州省锦屏县华达木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州锦屏县敦寨镇敦寨村	1220*1400*16 (mm)	/	2020-08-01	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量(气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 7 最小值: 6	≤ 0.124	0.020
61	实木拼接板	贵州天丰木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州锦屏县敦寨镇敦寨村	1220*2000*12 (mm)	/	2020-07-12	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量(气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 9 最小值: 8	≤ 0.124	0.013
62	实木拼接板	榕江县明兴木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州榕江县古州镇仁育村	1700*1200*9 (mm)	/	2020-07-30	含水率, 胶层浸渍剥离, 侧拼抗剪强度, 甲醛释放限量(气候箱法)	合格	---	---	平均值 ≥ 5 , 最小值 ≥ 3	平均值: 7 最小值: 7	≤ 0.124	0.021
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											横向静曲强度 (%)		甲醛释放量(气候箱法) (mg/m^3)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
63	细木工板	贵州甘力木业有限公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州榕江县古州镇石灰厂村	2440*1220*14 (mm)	/	2020-07-12	浸渍剥离性能, 含水率, 横向静曲强度, 表面胶合强度, 甲醛释放量(气候箱法)	合格	---	---	性能指标 $\geq 15.0\text{MPa}$, 合格试件比例 $\geq 80\%$	最大值: 37.4MPa 最小值: 19.23MPa 合格比例: 100%	$E_1 \leq 0.124$	0.04

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											横向静曲强度 (%)		甲醛释放量(气候箱法)(mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
64	细木工板	贵州永盛木业有限责任公司	贵州省榕江县忠诚镇王岭村	2440*1220*16 (mm)	/	2020-07-18	浸渍剥离性能, 含水率, 横向静曲强度, 表面胶合强度, 胶合强度, 甲醛释放量(气候箱法)	合格	---	---	性能指标≥15.0MPa, 合格试件比例≥80%	最大: 37.5MPa, 最小: 18.5MPa, 合格比例100%	E ₁ ≤0.124	0.045
65	细木工板	贵州福林福木业工贸有限责任公司	榕江县忠诚镇	2440*1220*17 (mm)	/	2020-07-12	浸渍剥离性能, 含水率, 横向静曲强度, 表面胶合强度, 甲醛释放量(气候箱法)	合格	---	---	性能指标≥15.0MPa, 合格试件比例≥80%	最大: 39.8MPa 最小: 26.9MPa 合格比例: 100%	E ₁ ≤0.124	0.069
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											胶合强度 (%)		甲醛释放量(气候箱法)(mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
66	普通胶合板	贵州龙盛科技发展有限公司	贵州省龙里县高新技术产业园	2440*1220*18 (mm)	/	2020-07-13	含水率, 胶合强度, 静曲强度, 弹性模量, 浸渍剥离, 甲醛释放量	合格	---	---	性能指标: ≥0.70MPa, 合格试件比例≥90%	最大值: 0.87MPa, 最小值: 0.74MPa, 合格比例: 100%	E ₁ ≤0.124	0.079
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											吸水厚度膨胀率-厚度(>13~22) (%)		甲醛释放量(气候箱法)(mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
67	中密度纤维板	贵州恒力源林业科技有限公司	黔南州龙里县北部工业园区	2440*1220*15 (mm)	力人	2020-05-31	甲醛释放限量(气候箱法), 吸水厚度膨胀率, 静曲强度, 内结合强度	合格	---	---	≤12.0%	上规格限: 9.4%	E ₁ ≤0.124	0.101

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											静曲强度 (MPa)		甲醛释放量(气候箱法) (mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
68	竹地板	贵州新锦竹木制品有限公司	赤水市工业大道与万鲢路交叉口南侧处	960*130*15 (mm)	竹王	2020-05-20	含水率, 静曲强度, 浸渍剥离试验, 表面漆膜耐磨性, 表面漆膜耐污染性, 表面漆膜附着力, 表面抗冲击性能,	合格	—	—	≥80	94	≤0.124	0.02
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											漆膜表面耐磨 (%)		漆膜硬度 (%)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
69	实木地板	贵州凯里经济开发区金荣木业有限责任公司	贵州省凯里经济开发区第二工业园区	610*95*18 (mm) /片 21片/件	/	2020-04-15	含水率, 漆膜表面耐磨, 漆膜附着力, 漆膜硬度	合格	—	—	≤0.12 g/100r 且漆膜未磨透	0.10g/100r, 且漆膜未磨透	≥H	大于H
序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标			
											表面耐磨		甲醛释放量(气候箱法) (mg/m ³)	
											标准值	实测值	标准值	实测值
70	浸渍胶膜纸饰面细木工板	贵州省大龙骏马木业有限公司	贵州省铜仁市大龙经济开发区北部工业园	2440*1220*16.5 (mm)	/	2020-08-26	含水率, 表面耐划痕, 表面耐磨, 表面耐污染腐蚀, 甲醛释放量(气候箱法), 浸渍剥离, 横向静曲强度	不合格	磨耗值: 23mg/100r, 花纹保留率小于50%	磨耗值: ≤80mg/100r, 磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值: ≤80mg/100r, 磨100r后应保留50%以上花纹	磨耗值: 23mg/100r, 花纹保留率小于50%	≤0.124	0.112